
 
Uchwała Nr XXXIII/299/05 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 września 2005 roku 

 
 
 
w sprawie przystąpienia do Porozumienia o współpracy przy realizacji projektu 

„Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych 
oraz Kostrzyńskie Centrum Wspierania Biznesu” między Miastem 
Kostrzyn nad Odrą oraz Powiatem Märkisch-Oderland. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      
/ Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, 
poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759/ 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą przystępuje do Porozumienia o współpracy przy 
realizacji projektu „Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób 
Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskie Centrum Wspierania Biznesu” między 
Miastem Kostrzyn nad Odrą oraz Powiatem Märkisch-Oderland. 
 

    § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Maria Jasińska 

 

 

 

 

 


